
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

Dirigente: Alessandra Belloni 

Responsabili del procedimento: Irene Cataldo e Francesco Sperindio 

Referente del procedimento: Roberta Rosati 

202307261030_mobilità annuale A.T.A. – graduatorie DEFINITIVE 23-24 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 Via Salvo D'Acquisto, 6, 61121 Pesaro - Codice iPA: m_pi 

Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094 – 071 22951 - CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22, sottoscritto in data 
08/07/2020, la cui validità è prorogata anche per l’a.s. 2023/24 con Intesa sottoscritta in data 
13/06/2023; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di 
formazione – Direzione generale per il personale scolastico prot. n. 34778 del 14/06/2023 
avente        come oggetto “Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo 
ed A.T.A. – a.s. 2023/24”; 

VISTO il C.C.D.R. concernente le operazioni di utilizzazione e di assegnazione provvisoria del 
personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2023/2024, siglato in data 26/06/2023; 

ESAMINATE le istanze pervenute di utilizzazione e assegnazione provvisoria presentate dal 
personale A.T.A. per l’anno scolastico 2023/2024; 

VISTO il proprio provvedimento n. prot. 4024 del 20 luglio 2023 con cui si pubblicavano le graduatorie 
provvisorie relative alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale A.T.A. per l’a.s. 
2023/24; 

TENUTO CONTO che non sono pervenuti a quest’Ufficio motivati reclami 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione sul sito istituzionale di questo Ufficio Territoriale www.usppesarourbino.it 
dell’allegato prospetto 202307261030_mobilità annuale A.T.A. graduatorie DEFINITIVE 23-24, 
relativo alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale A.T.A. per l’a.s. 2023/24 per la 
provincia di Pesaro e Urbino. L’assegnazione delle sedi sarà pubblicata successivamente con 
apposito provvedimento. 

 
 
 

Allegato: 
202307261030_mobilità annuale A.T.A. – graduatorie DEFINITIVE 23-24 

 
 
IL DIRIGENTE 

Alessandra Belloni  

Firmato digitalmente da
BELLONI ALESSANDRA
C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usppu@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ps@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.usppesarourbino.it/
http://www.usppesarourbino.it/


N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
CODICE SCUOLA DI TITOLARIITA'

ORE 

LAVORATE

PUNTI 

COMUNE 

RICONG.

PUNTI PER 

ALTRI 

COMUNI

PRECEDENZE

1 ROMANINI STEFANIA 26/12/1961 PSIS00100B OMNICOMPRENSIVO "MONTEFELTRO" 24 0 PRECEDENZA CCNI

2 VALENTI GRAZIELLA 04/07/1963 PSIC836006 URBINO - PASCOLI 18/36 36 12

3 ROSSI CARLA 08/05/1964 PSIC836006 URBINO - PASCOLI 24 0

4 CAPPELLATO CATIA 04/12/1965 PSIS00600E I.I.S. "LUIGI DONATI" 24 0

MARCHETTI RAFFAELLA 21/12/1972 PSIS00600E I.I.S. "LUIGI DONATI"

MARIOTTI CLAUDIA 14/01/1979 PSIC83300P MONDOLFO - FAA' DI BRUNO

1 GORGOLINI GIULIANO (AR02) 13/09/1971 PSIS00400V I.I.S. "G.CELLI" 36 12

2 NORI NICOLA  (AR02) 08/09/1977 PSSD04000T LICEO ARTISTICO "SCUOLA DEL LIBRO" 24 0

1 ALESSANDRO ANGELO 04/02/1957 PSIC80500E AUDITORE - ANNA FRANK 24 0 PRECEDENZA CCNI

2 REMEDIA GLORIA 22/06/1993 PSIC816001 FERMIGNANO - D.BRAMANTE 56 32 PRECEDENZA CCNI

3 ALUIGI LUCIO 04/11/1958 PSIS00100B OMNICOMPRENSIVO "MONTEFELTRO" 24 0

4 GIRELLI ROBERTA 10/08/1964 PSIC816001 FERMIGNANO - D.BRAMANTE 18/36 24 0

5 BARUCCA FRANCESCA 31/10/1969 PSIC82000L FOSSOMBRONE - F.LLI MERCANTINI 30/36 24 0

CIACCI ANNA RITA 09/06/1967 PSIC822008 CARTOCETO - MARCO POLO

1 GIUSTI ANITA 24/10/1993 APIS00800E  I.I.S. ULPIANI AP 24 0 PRECEDENZA CCNI

1 VARANI VANNIA 08/02/1974 FEIS00700C I.I.S. "G. CARDUCCI" 24 0

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO                                                                                                                                                                                                                                                                 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

ESCLUSIONE                                                                                          

Ai sensi dell'art. 17  comma  1   del CCNI sottoscritto 

08/07/2020

GRADUATORIA  DEFINITIVA MOBILITA' ANNUALE  PERSONALE A.T.A. 

ANNO SCOLASTICO  2023/2024

GUARDAROBIERE                                                                                                                                                                                                                                                                   

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

COLLABORATORI SCOLASTICI                                                                                                                                                                                                                                       ASSEGNAZIONI 

PROVVISORIE 

ASSISTENTI TECNICI                                                                                                                                                                                                                                                                

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI                                                                                                                                                                                                                                                                   

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

ESCLUSIONE                                                                                          

Ai sensi dell'art. 17  comma  1   del CCNI sottoscritto 

08/07/2020

ESCLUSIONE                                                                                          

Ai sensi dell'art. 17  comma  7   del CCNI sottoscritto 

08/07/2020


		2023-07-26T11:09:40+0200
	protocollo




